
Lietuvos statybų sektoriaus

įmonių metinė apklausa

























24,50%

14,30%

12,30%
12,30%

10,20%

8,20%

6,10%

6,10%
2%

2%
2%

Kaip vertinate, kokių statybos srities darbuotojų trūksta šiandiena ?

Statybos inžinierių

Vidaus apdailininkų

Montuotojų

Betonuotojų

Suvirintojų

Fasadininkų

Šildymo-vėdinimo

Brigadininkų

Dailidžių

Vandentiekio-nuotiekų

Statybinių mašinų mašinistų



















45,80%

16,70%

12,50%

12,50%

4,20%
4,20% 4,20%

Kodėl nepasinaudojote finansinėmis pagalbos priemonėmis skirtomis verslui ?

Nebuvo poreikio

Per aukšti reikalavimai paramai gauti , daug
biurokratijos

Bndysime pasinaudoti ateityje

Trūksta informacijos

Nenorime prisiimti didelių įsipareigojimų

Įmonės padėtis pakankamai stabili

Per aukštos palūkanos



44,20%

11,60%

9,30%

6,90%

6,90%

6,90%

4,70%
4,70% 2,40%

2,40%

Su kokiais didžiausiai iššūkiais šiuo metu susiduria jūsų įmonė ?

Labai trūksta kvalifikuotų darbuotojų

Konkursų kriterijai skirti apgaudinėjimui arba
taikomas nerealus mažiausios kainos kriterijus

Vėluoja atsiskaitymai už atliktus darbus

Trūksta apyvartinių lėšų

Rangovams keliami per dideli reikalavimai dėl
garantijų

Mažėja statybos užsakymų

Korupcija viešuose pirkimuose

Labai bloga statybos projektų kokybė

Viešuose pirkimuose netaikoma standartizuota
sutartis, užsakovai kelia nerealius reikalavimus

Sumažėjo eksporto apimtys



31,25%

25%

12,50%

6,25%

6,25%

6,25%

6,25%
6,25%

Kokios informacijos iš asociacijos norėtumėte daugiau gauti ?

Kol kas pakankamai gauname

Teisinių naujienų

Informacijos apie ES projektus

Apie darbų konkursus užsienyje

Statistinės informacijos

Informacijos apie galimybę finansuotis

Kas daroma dėl viešųjų pirkimų metu
taikomų neaiškių kriterijų
Apie skelbiamus konkursus ir vykdomus
naujus projektus




	Skaidrė 1: Lietuvos statybų sektoriaus įmonių metinė apklausa
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25

